
Nordroute Bus 1

Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

BBB BBB BBB BBB

Brieselang, Bahnhof/Bahnstr. 9:19 10:19 11:49 13:19

Brieselang, Finkenkruger Str. 9:21 10:21 11:51 13:21

Brieselang, Hans-Klakow-Str. 9:23 10:23 11:53 13:23

Brieselang, Schillerstr./Forstweg 9:24 10:24 11:54 13:24

Brieselang, Am Kienast 9:25 10:25 11:55 13:25

Brieselang, Jahnstr. 9:26 10:26 11:56 13:26

Brieselang, Promenadenweg 9:28 10:28 11:58 13:28

Brieselang, Fichtestr./K.-Marx-Str. 9:29 10:29 11:59 13:29

Brieselang, Wichernstr. 9:30 10:30 12:00 13:30

Brieselang, Kollwitzstr. 9:32 10:32 12:02 13:32

Brieselang, Wiesenweg 9:34 10:34 12:04 13:34

Brieselang, Fr.-Engels-Str. 9:34 10:34 12:04 13:34

Brieselang, Amselweg 9:36 10:36 12:06 13:36

Brieselang, Lange Str. 9:37 10:37 12:07 13:37

Brieselang, Schulplatz 9:38 10:38 12:08 13:38

Brieselang, Bahnhof/Bahnstr. 9:40 10:40 12:10 13:40

Pausen: 11:11 Uhr bis 11:49 Uhr
                                 12:41 Uhr bis 13:19 Uhr


